



**CORPORATE AFFAIRS GROUP**

HOL/CAG/SW/2017/ 631

November 22, 2017

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

Dear Sir,

**Notice of Dispatch of 3<sup>rd</sup> Interim Cash Dividend Warrants (D-35) for the Year 2017**

Enclosed please find copies of Notices (Urdu & English) regarding dispatch of 3<sup>rd</sup> Interim Cash Dividend Warrants (D-35) to the shareholders during the period from November 17, 2017 to November 21, 2017. We intend to publish these notices in daily "Business Recorder" and daily "Nawa-i-Waqt" (combined editions in Karachi, Lahore and Islamabad) on November 23, 2017.

Thanks & Regards,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Muhammad Raffat', written over a blue diagonal line.

**Muhammad Raffat**  
Company Secretary

**Encl:** As above



## **DISPATCH OF 3<sup>rd</sup> INTERIM CASH DIVIDEND WARRANTS (D-35) FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 31, 2017**

We are pleased to inform that the 3<sup>rd</sup> Interim Cash Dividend Warrants (D-35) for the year ending December 31, 2017 @ Rs. 1.75 per share (17.50%) have been dispatched to the shareholders through registered post from November 17, 2017 to November 21, 2017. In case the Dividend Warrant(s) are not received within 7 days of this notice, the concerned shareholders may contact ABL's Share Registrar on the address given below:

**Note: Future Dividends to be paid only in Bank Accounts of the shareholders (Mandatory)**

Please note that pursuant to the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulation 2017, a listed company is required to pay cash dividend to the shareholders only through electronic mode directly into the bank accounts designated by the shareholders. Thus, it has become mandatory for the shareholders to provide their bank account detail including name of bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend amount directly into their bank accounts instead of receiving it through physical dividend warrants.

Please further note that the above regulations also authorize the company to withhold payment of dividend in case the shareholders not provide the above information. Therefore, the shareholders are requested to please provide the information pertaining to Bank Account on the "Bank Mandate Form" available on the website of the Company, to your respective CDC Participant / CDC Investor Account Services (in case your shareholding is in Book Entry Form) or to our Share Registrar (in case your shareholding is in Physical Form) at the below mentioned address. In this regard, individual letters/notices are also being sent to all those shareholders who have not yet provided their bank details.

M/s. Technology Trade (Pvt.) Ltd.,  
Share Registrar, Allied Bank Limited,  
Dagia House, 241- C, Block-2, P.E.C.H.S, Karachi.  
Tel: 021-34391316-17 & 19, 021-34387960-61  
Fax: 021-34391318

Dated: November 23, 2017



Muhammad Raffat  
Company Secretary

# سال رواں ۳۱ دسمبر ۲۰۱۷ کیلئے تیسرے عبوری نقد منافع منقسمہ کے وارنٹس (D-۳۵) کی ترسیل

آپ کو بصد مسرت مطلع کیا جاتا ہے کہ رواں سال ۳۱ دسمبر ۲۰۱۷ کیلئے تیسرے عبوری نقد منافع منقسمہ کے وارنٹس (D-۳۵) ۱.۷۵ روپے فی حصص (۷۵.۵۰ فیصد) کی شرح سے حصص یافتگان کو رجسٹرڈ ڈاک کے ذریعے ۱۷ نومبر ۲۰۱۷ سے ۲۱ نومبر ۲۰۱۷ کے دوران ارسال کر دیے گئے ہیں۔ ایسے حصص یافتگان جنہیں اپنا تقسیم شدہ منافع کا وارنٹ اس نوٹس کے اگلے سات دن کے اندر موصول نہ ہو تو وہ الائیڈ بینک لمیٹڈ کے شیئر رجسٹرار سے درج ذیل پتے پر رابطہ کریں۔

## نوٹ: مستقبل میں نقد منافع منقسمہ کی بذریعہ بینک اکاؤنٹ میں ادائیگی (لازمی)

براہ مہربانی نوٹ فرمائیں کہ نئے کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کے سیکشن ۲۴۲ اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز ۲۰۱۷ کے تقاضوں کے مطابق لسٹڈ کمپنی کے لئے لازم ہے کہ وہ اپنے حصص یافتگان کو نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی براہ راست الیکٹرانک طریقے سے ان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں کرے۔ لہذا حصص یافتگان کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول بینک کا نام، بینک برانچ کا پتہ اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فوری فراہم کریں تاکہ ان کو نقد منافع منقسمہ کے وارنٹس جاری کرنے کی بجائے براہ راست ان کے بینک اکاؤنٹس میں منتقل کیا جاسکے۔

براہ مہربانی مزید نوٹ فرمائیں کہ مذکورہ بالا ریگولیشنز کے تحت کمپنی کو اختیار حاصل ہے کہ وہ مذکورہ بالا معلومات کی عدم فراہمی کی صورت میں شیئر ہولڈرز کو نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی روک سکتی ہے۔ لہذا حصص یافتگان سے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ سے متعلق معلومات، کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود ”بینک مینڈیٹ فارم“ پر درج کر کے اگر آپ کی شیئر ہولڈنگ ”بک انٹری“ کی شکل میں ہے تو اپنے متعلقہ CDC پارٹیسپینٹ / CDC انویسٹرا کاؤنٹ سروسز کو دیں یا اگر آپ کی شیئر ہولڈنگ فزیکل شکل میں ہے تو ہمارے شیئر رجسٹرار کو (درج ذیل پتے پر) ارسال کریں۔ اس سلسلے میں الائیڈ بینک اپنے ایسے حصص یافتگان جنہوں نے ابھی تک اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیل فراہم نہیں کی ہیں انہیں علیحدہ سے خطوط / نوٹس بھی ارسال کر رہا ہے۔

میسرز ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ، شیئر رجسٹرار، الائیڈ بینک لمیٹڈ، ڈاگیا ہاؤس، 241 سی، بلاک 2، پی ای سی ایچ ایس، کراچی  
ٹیلی فون: 021-34387960-61 & 021-34391316-17 & 19، فیکس: 021-34391318

محمد رفعت  
کمپنی سیکریٹری



بتاریخ ۲۳ نومبر ۲۰۱۷